
Id: SWGJK-DXCBB-FBRUN-TMILB-FFTCQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/58/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie upoważnienia Katarzyny Urbanowicz - inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej - do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. 
z 2007 r. Nr 192, poz. 1378, z późn. zm. ) - na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Katarzynę Urbanowicz - inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej - 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji podczas nieobecności Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


